



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih : 02. Subat 2012
Sayı : 1937

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

4158

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın **Binali YILDIRIM** tarafından yazılı olarak cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim.

Uğur BAYRAKTUTAN
Artvin Milletvekili

Karadeniz'i "**Kaya Denizine**" çeviren Karadeniz sahil yolu, Belediye Başkanlarının, Uzmanların, Doğaseverlerin ve Yöre halkının; "**Denizden geçmesi bir katliam olur**" dediği halde Hükümetiniz her ne hikmetse yolu denizden geçirmek için ısrarcı olmuşlar ve Karadeniz'de denize girecek kıyı bırakmamak kaydıyla kıyıdan yol geçirilmişti. Sonuçta Giresun'da, Orduda suyun denize kavuşamaması nedeniyle şehir içlerinde su baskınları oluşmuştu. Yakın zaman önce; Rize ve sahil şeridindeki ilçelerde yaşanan sel felaketleri ile bu işin ne kadar kural dışı olduğuna şahit olduk. Yine birkaç gün önce Artvin İline bağlı Hopa-Kemalpaşa- Sarp, uluslararası karayolunun deniz dalgaları ile çökmesi ile bu projenin ne kadar yanlış olduğu ispatlandı.

Bu Çerçevde;

- 1- Karadeniz duble yolunu yaparken ileride bu tür felaketlerin yaşanacağını bilmiyor muydunuz? Bilmiyorsanız bunun sorumluları kimdir, onları biliyor musunuz? Devleti milyon dolar zarara sokanlara karşı ne gibi yaptırım uygulamayı düşünüyorsunuz?
- 2- Erzurum 1. İdare Mahkemesi; anılan projeyi defalarca durdurma kararı vermesine karşın hukuksuzca inşaatına devam edilen yolun, bu gün deniz dalgaları ile kullanılamaz hale gelmiş olmasını nasıl açıklayacaksınız? Vatandaşlarımızdan aldığımız vergilerin deniz dalgalarıyla heba edilmesinin ülkemize yoremize katkısı ne olmuştur? Çokbilmişlik kisvesiyle yapılan bu yolun her yıl onarılabilecek olması kimlere, nasıl bir kazanç sağlayacaktır?
- 3- Her yağmurda maddi ve manevi kayıplara neden olan Karadeniz Sahil Yolu ile ilgili çözümleyici veya alternatif bir çalışmalarınız var mıdır? Büyük zararlara neden olan bu yolun başka bir noktadan geçirilmesine ilişkin düşünceniz var mıdır? Karadeniz Sahil Yolu ile ilgili kısa ve uzun vade de ne gibi tedbirler almayı düşünüyorsunuz?

